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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2141 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGiAS DE LA

INFORMACiÓN Y COMUNICACIONES

SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCI6N
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCI6N DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACI6N

ORDEN DE COMPRA I -.ACTA NÚME~1

FOUO, OC-034412021 FECHA DE COMPRA, 16 DE NOVIEMBRE DE 2021 1--m--
PROVEEDOR: AURELlO ALBERTO MEDINA SOSA I •
PARTIDA: 2141 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACI6N ! [!]. i

y COMUNICACIONES I 0624 i
__ .._~_. __ ' ._'"__ •._ .•... ._._ ••._ .•.__ •.• _ .. . ••.. * ~ ._ ._..l.... H ~.,

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: C.P. MARIA DEL SOCORRO VAZQUEZ GARCIA FECHA DE RECEPCiÓN: f 7 NOV 2021
CARGO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEDUOPI.

.. ._~_. ...._. ~_.._.h ..._*' •. ._'" ._.,_. .•__ ••..__ ,__, ._, ""._._,._. __ .__ ._._._ ..,__ •__ •.. ,_. . .,_"_.~ . o •• -- ••• -.----- ••••• , _ •• , •••••• -*"-

$1,649.00
!

4
IMPORTE I

$1,740.00
1
I

$1,500.00
1

$492.00
í
!$1,649.00.
I

$61.00

$64.00

$68.00

$82.00

$75.00

$483.00

$144.00

$183.00

$483.00

$1,649.00

$1,649.00

$1,649.00

5

5

1

1

1

6

1

1

1

30

20

20

20

CANT. [V u PRECIO r
2 $870.00

1
$1,649.00

I
$1,360. 00,

$1,280.00,

I$1,830.00
1
I$2,415.00;
j

$2,415.00
1

1
$183.00

I
$144.00;

!
$144.00 $144.0~

$144.00 $144.0~

$183.00 $183.06

_____ ._. ._ _. . .l

PIEZA

BOTE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

UNIDAD

PIEZA

1167-CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)

1168-CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL)

, 1358-BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK

1359-BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA

, 1360-BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN

I 1361-BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW

1365-CARTUCHO EPSON 673 AMARILLO T673420

DESCRIPCI6N

DETALLES

0845-ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE
ESCRITORIO.

,0846-CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR GRIS Y NEGRO
I FOTOGRAFICO, NO. PARTE C9380A.
I 0847-CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR MAGENTA Y ClAN,
NO. PARTE C9383A.

I 0848-CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR NEGRO MATE Y
I AMARILLO, NO. PARTE C9384A.
1127-ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB,
32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.
1128-ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB,
16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.
1131-CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML.

r.
0827-ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO,

¡CAPACIDAD 1 TERA.
0840-ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.

Elaboró: ROGElIO MANUEL BALAN MAS
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARíA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2141 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGíAS DE LA

INFORMACiÓN Y COMUNICACIONES

SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ORDEN DE COMPRA ACTA NÚMERO

~~

iil~
0624

16 DE NOVIEMBRE DE 2021FECHA DE COMPRA:OC-0344/2021

AURELlO ALBERTO MEDINA SOSA

2141 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGíAS DE LA INFORMACiÓN

Y COMUNICACIONES

PROVEEDOR:

PARTIDA:

FOLIO:

--- ------------------

! DETALLESt:--~-~~~~~D~C_;;_;I-;~~~~----.-~
I 1366-CARTUCHO EPSON 673 CYAN T673220

! 1367-CARTUCHO EPSON 673 CYAN LIGHT T673520

I 1368-CARTUCHO EPSON 673 MAGENTA T673320

! 1369-CARTUCHO EPSON 673 MAGENTA LIGHT T673620
!
i 1370-CARTUCHO EPSON 673 NEGRO T673120

, 1484-CARTUCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR NEGRO, NO. PARTE
1 CC640WL.
1485-CARTUCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR TRICOLOR, NO.
PARTE CC643WL.
1563-TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR AMARILLO, NO.
PARTE CE312A.
1564-TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR ClAN, NO. PARTE
CE31lA.
1565-TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR MAGENTA, NO.
PARTE CE313A.
1566-TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, NO. PARTE

i CE310A.I 1614-TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE
:_c:_~?2l\: _

Total de artículos 140

UNIDAD

BOTE

BOTE

BOTE

BOTE

BOTE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

-~--T
CANT. !

1

1

1

1

1

5

5

1

1

1

5

_.--~-~I---- -- -- ---
PRECIO ! IMPORTE1.- - ~

$183.00 $183.00

$183.00 $183.00

$183.00 $183.00
I

$183.00 $183.00

$183.00 $183.00

$435.00 $2,175.00

$487.00 $2,435.00

$1,243.00 $1,243.00

$1,243.00 Sl,243.00

$1,243.00 $1,243.00

$1,077.00 $1,077.00

$1,480.00 $7,400.00

_ ..,,-- _. ___ o __ "

SUBTOTAL $36,508.00

%IVA $5,841.28

TOTAL $42,349.28

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Elaboró ROGELlO MANUEL BALAN MAS
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARíA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2141. MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ORDEN DE COMPRA
-~-~'~"--lACTA NUMERO

1 ' 1

P

FOROLlVOE:EDOR:OC-0344/2021 FECHA DE COMPRA: 16 DE NOVIEMBRE DE 2021 I¡, m I
AURELJO ALBERTO MEDINA SOSA

PARTIDA _~'~~~~~~~:~~~~~SÜ:LESY _EQU",OS_MENO:~DE T~~LOG~~ELA~FORM:"Ó~ __~ I!l;,,, J
RECIBE POR EL ESTADO

___ Ji
C,P. MARIA DEL SOCORRO QUEZ GARCIA

COORDINADORA ADMINISTR I A DE LA SEDUOPI.

Cadena original:
Cadena encriptada: le6M cPkoA+uz7Ps52KSLSN5F4qADID1 M31pjPhENPHbRQnXqDYh1yo/HCI79QC9L03GLP5va7YzRQCvzCEUCA==

Elaboró ROGELlO MANUEL BALAN MAS
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